
Stand: 20.06.2013 / 18:31:15

Ergebnisübersicht: Bingum,PLS vom 15.-16.06.2013 [381324007] 15.06.2013 - 16.06.2013

1/1 Dressurprüfung Kl.A*

1. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Romantic Dreams 2156 7.80P

2. Jennifer Hoemske (RFV Leer-Bingum e.V.) Indian Spring 390 7.60P

3. Inga Goldenstein (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Little sweet Devil115 7.40P

3. Helena Riedel (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Tiquilla D176 7.40P

5. Merle Rosenberger (RFV Leer-Bingum e.V.) Golden Dream 6579 7.20P

5. Merle Rosenberger (RFV Leer-Bingum e.V.) Little Joe 137114 7.20P

7. Jana Fröhlich (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Balu 4309 7.10P

7. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Excora65 7.10P

9. Pia Riedel (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Timberly D175 6.90P

9. Jaqueline Böttcher (RuFV Papenburg) Nicita R355 6.90P

11. Tomke Schulte (RuFV Rheiderland) Lawaro G108 6.80

11. Natascha Giesmann (TG Bad Zwischenahn) Pokerface 18145 6.80

13. Ann-Kathrin Dänekas (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Callie K24 6.70

13. Mara Fasse (RV Petkum-Oldersum e.V.) Diva Larina48 6.70

13. Michaela Lehniger (RFV Leer-Bingum e.V.) Sambina La Bonita159 6.70

13. Nicole Tatjes (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Willow 252188 6.70

17. Karen Korte (RuFV Rheiderland) Buena 622 6.60

17. Maike Frerichs (RFV Leer-Bingum e.V.) Carlina 2126 6.60

17. Silke Kuhlemann-Jacobsen (RuFV Rheiderland) Hobbit van Esseborg86 6.60

17. Vanessa Nilges (RUFV Knyphausen) Liaison 32112 6.60

17. Ilka Sparringa (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Quirly S150 6.60

22. Beate Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Bella Donna 10317 6.50

22. Katrin Geerdes (RuFV Rheiderland) Cativo Cosmic28 6.50

22. Franziska Mürmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Kid For You97 6.50

22. Wiebke Brakhuis (RFV Leer-Bingum e.V.) Leroy Max110 6.50

26. Swantje Grebener (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis147 6.40

27. Miriam Lambrecht (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Smart Diamond 2169 6.30

27. Emily Lou Jessing (RFV Leer-Bingum e.V.) Sweety 54173 6.30

27. Emma Gruben (RSC Rhauderfehn e.V.) Festina F353 6.30

27. Imke Saathoff (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sally370 6.30

31. Lena Büntjen (RSC Rhauderfehn e.V.) Don Derry52 6.20

31. Mona Sehnke (PSV Norderland e.V.) Under Cover 4177 6.20

31. Meike Geerdes (RuFV Rheiderland) Willow Whisper G189 6.20

34. Melanie Fabian (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Placido 54143 6.10

35. Sarah Fröhlich (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Donna Latina 257 6.00

35. Andrea Brake (RuFV Papenburg) Finch 768 6.00

35. Marina Lindenhain (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Waleska 345183 6.00

38. Imke Pollmann (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Diane 34747 5.80

38. Katharina Dombrowski (PSC Westerholt e.V.) Eros 10162 5.80

38. Victoria Basse (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Gabani al Sarabi ox75 5.80

38. Michaela Lehniger (RFV Leer-Bingum e.V.) Nicoss 2131 5.80

1/2 Dressurprüfung Kl.A*

1. Dorothea Dombrowski (PSC Westerholt e.V.) Rocky 462155 7.70P

2. Jaqueline Böttcher (RuFV Papenburg) Denver 18946 7.50P

2. Melina Michael (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Winnetou 826191 7.50P

4. Julia Neumann (RFV Leer-Bingum e.V.) Donna Beauty Queen55 7.30P

4. Sophie-Celine-Viktoria Richter (PS Petersfehn e.V.) Palinkas Red136 7.30P

4. Svenja Wittfeld (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Vanity Fair 14179 7.30P

7. Anika Casten (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Kendrick 296 7.10P

8. Jana Drabent (PSC Dornum e.V.) Laudano 6106 7.00P

8. Liane Jonge (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Spring-Time E171 7.00P

2/1 Dressurprüfung Kl.A**

1. Merle Rosenberger (RFV Leer-Bingum e.V.) Little Joe 137114 7.60P

2. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Excora65 7.20P

3. Silke Kuhlemann-Jacobsen (RuFV Rheiderland) Hobbit van Esseborg86 7.00P

4. Dorothea Dombrowski (PSC Westerholt e.V.) Rocky 462155 6.90P

5. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Romantic Dreams 2156 6.70P

6. Jana Fröhlich (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Balu 4309 6.60P

6. Jana Drabent (PSC Dornum e.V.) Laudano 6106 6.60P

8. Franziska Mürmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Kid For You97 6.40P

9. Miriam Lambrecht (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Bella Marie 318 6.30

9. Karen Korte (RuFV Rheiderland) Buena 622 6.30

11. Michaela Lehniger (RFV Leer-Bingum e.V.) Nicoss 2131 6.20

11. Emma Gruben (RSC Rhauderfehn e.V.) Festina F353 6.20

13. Andrea Brake (RuFV Papenburg) Finch 768 6.10

13. Nicole Tatjes (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Willow 252188 6.10

15. Maike Frerichs (RFV Leer-Bingum e.V.) Carlina 2126 6.00
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15. Mona Sehnke (PSV Norderland e.V.) Under Cover 4177 6.00

17. Sarah Fröhlich (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Donna Latina 257 5.90

17. Katharina Dombrowski (PSC Westerholt e.V.) Eros 10162 5.90

17. Tomke Schulte (RuFV Rheiderland) Lawaro G108 5.90

20. Mara Fasse (RV Petkum-Oldersum e.V.) Diva Larina48 5.80

20. Rebecca Egden (FRG Krummhörn e.V.) Flocke 29772 5.80

20. Michaela Lehniger (RFV Leer-Bingum e.V.) Sambina La Bonita159 5.80

20. Marina Lindenhain (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Waleska 345183 5.80

24. Victoria Basse (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Gabani al Sarabi ox75 5.70

25. Ilka Sparringa (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Quirly S150 5.60

25. Imke Saathoff (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sally370 5.60

27. Imke Pollmann (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Diane 34747 5.50

27. Annika Cornelius (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Freelander 674 5.50

27. Natascha Giesmann (TG Bad Zwischenahn) Pokerface 18145 5.50

30. Lena Büntjen (RSC Rhauderfehn e.V.) Don Derry52 5.40

30. Liane Jonge (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Spring-Time E171 5.40

30. Jantje Kristin Knottnerus-Meyer (RFG Popens e.V.) Viva la vida 11182 5.40

33. Swantje Grebener (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis147 5.20

34. Lisa van Lessen (RuFV Rheiderland) Landziano102 5.00

35. Wiebke Brakhuis (RFV Leer-Bingum e.V.) Leroy Max110 4.90

35. Daniela Emken (PSV Krummhörn e.V.) Loraine 20116 4.90

37. Michelle Brendjes (RuFV Rheiderland) Odessa 199134 0.00

2/2 Dressurprüfung Kl.A**

1. Jennifer Hoemske (RFV Leer-Bingum e.V.) Indian Spring 390 7.50P

2. Merle Rosenberger (RFV Leer-Bingum e.V.) Golden Dream 6579 7.10P

3. Beate Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Bella Donna 10317 7.00P

4. Sophie-Celine-Viktoria Richter (PS Petersfehn e.V.) Palinkas Red136 6.80P

5. Inga Goldenstein (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Little sweet Devil115 6.70P

6. Melanie Fabian (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Placido 54143 6.60P

7. Svenja Wittfeld (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Vanity Fair 14179 6.50P

8. Julia Neumann (RFV Leer-Bingum e.V.) Donna Beauty Queen55 6.40P

3 Stilspringprüfung Kl.A*

1.  Tessa Hoeksema (Holland) Biacci363 8.40P

2. Rubina Claasen (RSC Rhauderfehn e.V.) Pleyer 2144 8.20P

3. Jan-Niklas Mürmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Doc Dolby50 7.90P

4. Carina Gericke (RuFV Rheiderland) Quibana148 7.80P

5. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Contendro's Tip Top39 7.70P

6. Nicole Karper (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Fredo Fidel73 7.60P

7. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cher 3834 7.50P

8. Ann-Kathrin Dänekas (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Callie K24 7.40P

9. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Quiesel 5149 7.30P

10. Wiebke Kösters (RSC Rhauderfehn e.V.) Baccarole 118 7.20P

11. Daniela Brants (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Eastwood 1658 7.10P

11. Nina van Hove (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Landana 20101 7.10P

13. Hilko Eekhoff (RFV Leer-Bingum e.V.) Cellist 1030 7.00

14. Michelle Brendjes (RuFV Rheiderland) Shining Star 7164 6.90

15. Sabine Pleye (RUFV Bösel e.V.) Sky 133167 6.60

16. Theresa van der Linde (FRG Krummhörn e.V.) Deike 1845 6.50

16. Bianca Klinkenborg (RuFV Rheiderland) Satchmo 80161 6.50

18. Gabriele Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cooper 8241 6.40

18. Meike Geerdes (RuFV Rheiderland) Donna Davina G56 6.40

18. Erik Heese (RV Petkum-Oldersum e.V.) Wiedu 8187 6.40

21. Katrin Geerdes (RuFV Rheiderland) Cativo Cosmic28 6.30

21. Helke Kruizenga (PSV Weener-Ems e.V.) Dakota's Dark Chocolate43 6.30

21. Hannah Kuhlemann (RuFV Rheiderland) Hot Chocolate 4689 6.30

24. Jana Blaauw (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Anka 2855 6.20

24. Heidi Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Esther 16363 6.20

26. Swantje Grebener (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis147 6.10

27. Lisa-Sophie Schüritz (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Mia bella Graciella124 5.80

28. Ilka Sparringa (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Quirly S150 5.70

29. Vera Bontjes (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.) Euro Extasy64 5.40

4 Stilspringprüfung Kl.A**

1. Rubina Claasen (RSC Rhauderfehn e.V.) Pleyer 2144 8.50P

2. Katrin Geerdes (RuFV Rheiderland) Cativo Cosmic28 7.70P

3. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Contendro's Tip Top39 7.50P

4. Jan-Niklas Mürmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Doc Dolby50 7.40P

4.  Tessa Hoeksema (Holland) Biacci363 7.40P

6. Wiebke Kösters (RSC Rhauderfehn e.V.) Baccarole 118 7.30P

2



Stand: 20.06.2013 / 18:31:15

Ergebnisübersicht: Bingum,PLS vom 15.-16.06.2013 [381324007] 15.06.2013 - 16.06.2013

7. Carina Gericke (RuFV Rheiderland) Quibana148 7.20P

8. Lisa-Sophie Schüritz (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Mia bella Graciella124 7.10P

9. Ann-Kathrin Dänekas (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Callie K24 7.00P

10. Meike Geerdes (RuFV Rheiderland) Donna Davina G56 6.90P

11. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cher 3834 6.80P

12. Nina van Hove (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Landana 20101 6.70

13. Erik Heese (RV Petkum-Oldersum e.V.) Wiedu 8187 6.50

14. Swantje Grebener (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis147 6.40

15. Michelle Brendjes (RuFV Rheiderland) Shining Star 7164 6.30

15. Sabine Pleye (RUFV Bösel e.V.) Sky 133167 6.30

17. Bianca Klinkenborg (RuFV Rheiderland) Satchmo 80161 6.20

18. Helke Kruizenga (PSV Weener-Ems e.V.) Dakota's Dark Chocolate43 6.10

19. Jana Blaauw (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Anka 2855 6.00

19. Florian Boer (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Esther 16363 6.00

19. Hannah Kuhlemann (RuFV Rheiderland) Hot Chocolate 4689 6.00

22. Gabriele Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cooper 8241 5.80

22. Nicole Karper (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Fredo Fidel73 5.80

22. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Quiesel 5149 5.80

25. Sabrina Fokken (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Edgar 36360 5.70

26. Vera Bontjes (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.) Euro Extasy64 5.00

5 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) / WBO WB 265

1. Jennifer Hoemske (RFV Leer-Bingum e.V.) Indian Spring 390 8.40P

2. Maxine Vosse (RFV Leer-Bingum e.V.) Menai Conspiracy123 8.30P

3. Janne Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Jammy Fellow 392 8.20P

4.  Roell Elders (Lemerleveld) Blitz335 8.10P

5. Sibo Lukas (RV Brookmerland e.V.) Joyce L.95 8.00P

6.  Michelle Domin (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Basalt 4010 7.90P

7.  Lorena Nehus (Reitstall Sieve) Libelle347 7.80P

8. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Batida 2311 7.70P

8.  Arenda Faber (Nienoord) LM Dicila326 7.70P

10. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Wanesco 6184 7.60P

11. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dakota's Dark Chocolate43 7.50P

12. Imke Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15168 7.40P

12. Hanna Ligmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Welcome Special297 7.40P

14. Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Magic Whipser300 7.30P

14. Hanna Ligmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Showtime AS366 7.30P

16. Jana Weers (RFV Leer-Bingum e.V.) Fleur 35871 7.20

16. Emma Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Warp Ten185 7.20

18. Jan Lukas (RV Brookmerland e.V.) Don Filou D53 7.10

18. Pascalle Meijer (RFV Leer-Bingum e.V.) Dana304 7.10

20. Insa Evering (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Anton 6566 7.00

20. Alena Striek (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Ypsilon 5369 7.00

22. Ineke Schulte (RuFV Rheiderland) Vica-Cleo181 6.90

22. Julia Hartl (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Camira371 6.90

24. Lea Hessenius (RFV Esterwegen) Abadan 1001 6.80

24. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Zijdeglans194 6.80

26.  Michelle Domin (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Fürstin Fiona321 6.70

27. Malin Johanna Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cara-Donna 5350 6.60

28.  Amy Hovinga (Nienoord) Sintya329 6.50

28.  Renee Karsijns (Nienoord) Showdown AS331 6.50

30.  Tes Wellenberg (Lemerleveld) Beauty333 6.40

30.  Roell Elders (Lemerleveld) Diablo 77334 6.40

30. Tammo Lindemann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Ginger Forever352 6.40

33. Hanna Graalmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Prinz Crazy146 6.30

33.  Arenda Faber (Nienoord) Rockey327 6.30

35. Jenna Pleye (RUFV Bösel e.V.) Henna H284 6.20

36.  Dorien Alssema (Nienoord) Mylana328 6.10

37.  Joanna Marie Harders (Reitstall Sieve) Varina345 6.00

38.  Kim Sharleen Daak von (Reitstall Sieve) Lambada344 5.10

39. Jantje Aden (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caruso 45227 5.00

6 Standard-Spring-WB / WBO WB 266

1. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Michel Angelo K125 0.00 / 32.76P

2.  Roell Elders (Lemerleveld) Go go365 0.00 / 33.36P

3. Janne Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Jammy Fellow 392 0.00 / 34.50P

4. Sibo Lukas (RV Brookmerland e.V.) Joyce L.95 0.00 / 34.77P

5. Jan Lukas (RV Brookmerland e.V.) Don Filou D53 0.00 / 35.00P

6. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Zijdeglans194 0.00 / 36.19P

7. Jantje Aden (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caruso 45227 0.00 / 37.64P

8.  Lorena Nehus (Reitstall Sieve) Libelle347 0.00 / 40.97P

9.  Amy Hovinga (Nienoord) Sintya329 0.00 / 41.50P
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10. Malin Johanna Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cara-Donna 5350 0.00 / 41.53

11. Insa Evering (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Anton 6566 0.00 / 42.36

11. Jennifer Hoemske (RFV Leer-Bingum e.V.) Indian Spring 390 0.00 / 42.36

13.  Roell Elders (Lemerleveld) Blitz335 0.00 / 43.81

14. Jenna Pleye (RUFV Bösel e.V.) Henna H284 0.00 / 44.40

15. Hanna Graalmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Prinz Crazy146 0.00 / 44.58

16. Imke Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15168 0.00 / 45.88

17. Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Magic Whipser300 0.00 / 46.09

18. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Wanesco 6184 0.00 / 46.30

19. Pascalle Meijer (RFV Leer-Bingum e.V.) Dana304 0.00 / 47.98

20.  Renee Karsijns (Nienoord) Showdown AS331 0.50 / 60.04

21.  Tes Wellenberg (Lemerleveld) Beauty333 4.00 / 50.24

22. Emma Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Warp Ten185 6.50 / 68.41

7 Mannschaftsspring-WB / WBO WB 268

EmFi1. Su MA: 0.00/100.23

Jantje Aden Caruso 45227P

Janne Visscher Jammy Fellow 392P

Fenja Dirksen Michel Angelo K125P

Maike Foget Zijdeglans194P

Leer Bingum2. Su MA: 0.00/127.91

Jennifer Hoemske Indian Spring 390P

Hanna Graalmann Prinz Crazy146P

Pascalle Meijer Dana304P

Hanna Ligmann Showtime AS366P

Netherlands3. Su MA: 4.00/103.84

 Renee Karsijns Showdown AS331P

 Tes Wellenberg Beauty333P

 Roell Elders Diablo 77334P

 Tessa Hoeksema Biacci363P

FiBo4. Su MA: 4.00/108.34

Jan Lukas Don Filou D53P

Sibo Lukas Joyce L.95P

Malin Johanna Kaiser Cara-Donna 5350P

OldRhei5. Su MA: 4.00/113.28

Imke Lübbers Sky Walker 15168

Ineke Schulte Vica-Cleo181

Inken Haneborger Wanesco 6184

9/1 Dressur-WB (E 3) / WBO WB 245

1. Alena Striek (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Alina 371368 8.00P

2. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Lankito103 7.60P

3. Marika Ubben (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Enjoy 10060 7.40P

4. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Zijdeglans194 7.20P

4.  Arenda Faber (Nienoord) Rockey327 7.20P

6. Lea Hessenius (RFV Esterwegen) Abadan 1001 7.00P

6. Emma Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cooper 8241 7.00P

6. Kaatje Jütting (FuRV Timmel e.V.) Fabalou 13303 7.00P

9. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Batida 2311 6.80

9. Frauke Graalmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Bella Cavalla 216 6.80

9. Carolin Lüken (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Connexxion K37 6.80

9. Hanna Graalmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Prinz Crazy146 6.80

13. Lena Bruns (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Charan 632 6.70

13. Ineke Schulte (RuFV Rheiderland) Vica-Cleo181 6.70

13.  Melissa Herzog (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Indigo232 6.70

16. Tessa Hessenius (RFV Esterwegen) Pino 27142 6.60

16. Harriet Nieweg (PSV Weener-Ems e.V.) Allegro294 6.60

16. Mara Reiners (RuFV Papenburg) Wizzle305 6.60

16.  Sarah Kruse (FuRV Timmel e.V.) Madonna von Nord-West373 6.60

20. Kim Grote (RFV Leer-Bingum e.V.) Heavy Wight Boy83 6.50

20. Maxine Vosse (RFV Leer-Bingum e.V.) Leroy Max110 6.50

20. Hanna Ligmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Welcome Special297 6.50

20.  Lena Borchers (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Leroy316 6.50

4



Stand: 20.06.2013 / 18:31:15

Ergebnisübersicht: Bingum,PLS vom 15.-16.06.2013 [381324007] 15.06.2013 - 16.06.2013

24. Sandra Vienna (RFV Leer-Bingum e.V.) Bella 97315 6.40

24. Jana Weers (RFV Leer-Bingum e.V.) Fleur 35871 6.40

24. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Wanesco 6184 6.40

27. Nadine Seitz (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Marka Fee118 6.30

28.  Alicia Alexy (RuFV Uplengen e.V.) Picolini258 6.20

28. Betty Leuchters (RFV Leer-Bingum e.V.) Suleika 479351 6.20

30.  Michelle Domin (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Basalt 4010 6.00

30. Jantje Aden (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caruso 45227 6.00

30.  Carina Frey (RV Petkum-Oldersum e.V.) Gismo230 6.00

33.  Lotte Sauerberg (RuFV Norderney e.V.) Tokaya339 5.90

34.  Iris van der Molen (Tolbert/Nienoord) Uli325 5.80

35. Laetitia Haase (RURV Rastede) Eros 15561 5.50

35. Deike Reiners (RuFV Papenburg) Remember de152 5.50

35. Merret Henne (RUFV Tammingaburg e.V.) Roy306 5.50

35. Julia Hartl (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Camira371 5.50

39.  Michelle Domin (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Fürstin Fiona321 5.30

40.  Marie Heymann (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Dos Barrios221 5.20

9/2 Dressur-WB (E 3) / WBO WB 245

1. Hilka Siebens (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ghoice S76 7.80P

2. Maxine Vosse (RFV Leer-Bingum e.V.) Menai Conspiracy123 7.50P

3. Jonna Leja Kanzler (RFV Leer-Bingum e.V.) Painted Sam135 7.30P

4. Greta Siebens (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) New York H129 7.20P

5. Anna Grapengeter (RFG Popens e.V.) Golden Dancer 2778 7.10P

5. Pascalle Meijer (RFV Leer-Bingum e.V.) Mirage310 7.10P

7. Janne Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Containder38 6.90P

7. Jasmin Tomke Möhlmeyer (RFC Moorlage e.V.) Lindbooms Manik283 6.90P

7.  Arenda Faber (Nienoord) LM Dicila326 6.90P

10 Dressur-WB (E 1) / WBO WB 244

1. Jonna Leja Kanzler (RFV Leer-Bingum e.V.) Painted Sam135 7.70P

2.  Arenda Faber (Nienoord) Rockey327 7.40P

3. Hilka Siebens (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ghoice S76 7.30P

3. Alena Striek (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Alina 371368 7.30P

5. Emma Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cooper 8241 7.20P

5. Maxine Vosse (RFV Leer-Bingum e.V.) Menai Conspiracy123 7.20P

5. Greta Siebens (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) New York H129 7.20P

8. Marika Ubben (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Enjoy 10060 7.10P

8. Hanna Ligmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Welcome Special297 7.10P

10. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Lankito103 7.00P

10.  Arenda Faber (Nienoord) LM Dicila326 7.00P

10. Betty Leuchters (RFV Leer-Bingum e.V.) Suleika 479351 7.00P

13.  Carina Frey (RV Petkum-Oldersum e.V.) Gismo230 6.90P

14.  Carina Behrends (Pferdefreunde Logaerfeld) Felix225 6.80P

15. Frauke Graalmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Bella Cavalla 216 6.70P

15. Anna Grapengeter (RFG Popens e.V.) Golden Dancer 2778 6.70P

17. Jana Weers (RFV Leer-Bingum e.V.) Fleur 35871 6.60

17. Jasmin Tomke Möhlmeyer (RFC Moorlage e.V.) Lindbooms Manik283 6.60

17. Mara Reiners (RuFV Papenburg) Wizzle305 6.60

20. Carolin Lüken (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Connexxion K37 6.50

20. Tessa Hessenius (RFV Esterwegen) Pino 27142 6.50

20. Harriet Nieweg (PSV Weener-Ems e.V.) Allegro294 6.50

23. Sandra Vienna (RFV Leer-Bingum e.V.) Bella 97315 6.40

23. Janne Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Containder38 6.40

23. Maxine Vosse (RFV Leer-Bingum e.V.) Leroy Max110 6.40

26. Kim Grote (RFV Leer-Bingum e.V.) Heavy Wight Boy83 6.30

26. Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Magic Whipser300 6.30

28. Lea Hessenius (RFV Esterwegen) Abadan 1001 6.20

28.  Lotte Sauerberg (RuFV Norderney e.V.) Tokaya339 6.20

30. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Hollister 1287 6.10

30. Pascalle Meijer (RFV Leer-Bingum e.V.) Mirage310 6.10

32.  Chantal Haase (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cleiner Onkel213 6.00

32.  Melissa Herzog (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Indigo232 6.00

34.  Marie Heymann (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Dos Barrios221 5.80

34.  Mailin Nilges (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Liaison242 5.80

36. Laetitia Haase (RURV Rastede) Eros 15561 5.70

36.  Iris van der Molen (Tolbert/Nienoord) Uli325 5.70

38.  Lorena Nehus (Reitstall Sieve) Libelle347 5.60

38.  Sarah Kruse (FuRV Timmel e.V.) Madonna von Nord-West373 5.60

40. Nadine Seitz (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Marka Fee118 5.50

40. Merret Henne (RUFV Tammingaburg e.V.) Roy306 5.50
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Stand: 20.06.2013 / 18:31:15

Ergebnisübersicht: Bingum,PLS vom 15.-16.06.2013 [381324007] 15.06.2013 - 16.06.2013

11 Dressur-WB (E 3) / WBO WB 245

Leer Bingum Dressur 11. 8.00

Frauke Graalmann Bella Cavalla 216 8.00P

Jana Weers Fleur 35871 8.00P

Maxine Vosse Menai Conspiracy123 8.00P

Jonna Leja Kanzler Painted Sam135 8.00P

Leer Bingum Dressur 22. 6.80

Kim Grote Heavy Wight Boy83 6.80P

Hanna Ligmann Welcome Special297 6.80P

Pascalle Meijer Mirage310 6.80P

Betty Leuchters Suleika 479351 6.80P

Filsum Dressur3. 6.50

Janne Visscher Containder38 6.50P

Hilka Siebens Ghoice S76 6.50P

Greta Siebens New York H129 6.50P

 Marie Heymann Dos Barrios221 6.50P

13 Standard-Spring-WB / WBO WB 266

1. Michaela Lehniger (RFV Leer-Bingum e.V.) Nicoss 2131 7.40P

2. Ulrike Grote (RFV Leer-Bingum e.V.) Maruscha 12120 7.20P

3. Heiner Rieken (RUFV Tammingaburg e.V.) Jumpy 4374 7.00P

4.  Mechthild Hoormann (RUFV Boerger) Come si come sa375 6.90P

5.  Rudi Elders (Lemerleveld) Diablo 77334 6.00P

14 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) / WBO WB 265

1. Heiner Rieken (RUFV Tammingaburg e.V.) Jumpy 4374 0.00 / 31.68P

2. Ulrike Grote (RFV Leer-Bingum e.V.) Maruscha 12120 0.00 / 37.86P

3.  Mechthild Hoormann (RUFV Boerger) Come si come sa375 0.00 / 44.25P

4.  Rudi Elders (Lemerleveld) Diablo 77334 0.00 / 44.85P

5. Michaela Lehniger (RFV Leer-Bingum e.V.) Nicoss 2131 8.00 / 55.60P

15 Dressurreiter-WB (RE 1) / WBO WB 241

1.  Lilli-Eywen Jessing (RFV Tammingaburg e.V.) Sweety269 7.60P

2.  Vanessa Kuiper (RFV Papenburg Ems e.V.) Richy377 7.40P

3. Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Don Carlos S290 7.20P

4. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Beauty 23213 6.80P

5. Annika Haack (RFV Leer-Bingum e.V.) Kalifa293 6.70P

5.  Alissa Börgmann (RFV Tammingaburg e.V.) Kelly322 6.70P

7.  Jona Tergast (Pferdefreunde Logaerfeld) Stormy265 6.60P

8.  Ida Peiss (Pferdesport Lonnerbecke e.V.) Cremissimo341 6.50P

9. Finja Frerichs (RFV Leer-Bingum e.V.) Melody 94122 6.40P

9.  Anna de Vries (PSV Ihlow e.V.) Casper211 6.40P

11.  Marie Hummerich (RFV Leer-Bingum e.V.) Welcome Special279 6.30

11. Fenna Lübbers (RuFV Rheiderland) Nagano 48358 6.30

13.  Frauke Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Fleur 395336 6.20

13. Anna Buss (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Amy 265359 6.20

15.  Lorena Boekhoff (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Diana219 6.10

15.  Lisa Penning (Pferdefreunde Logaerfeld) Kleiner Onkel238 6.10

15.  Nancy Mazurek (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Scarlett337 6.10

18.  Maren ter Hazeborg (PF Logaerfeld e.V.) Bingo205 6.00

18.  Hannah de Beet (Pferdefreunde Logaerfeld) Blümchen206 6.00

18. Jana Wißmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Aaliyah309 6.00

18.  Elske Neu (FuRV Timmel e.V.) Lindenbaums Bellinda342 6.00

22.  Lea Appeldorn (RC-Mühlenhof-Team e.V.) Vernyi274 5.80

23. Imke Bruhns (RFV Leer-Bingum e.V.) Fight For67 5.70

24.  Hannah Foget () Dornita220 5.50

24.  Sabrina Lay (PSV Ihlow e.V.) Ringo260 5.50

16/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1.  Ilka Wendland (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Wastl278 6.80P

2.  Eva Alena Wagner (RFV Leer-Bingum e.V.) Gretel231 6.60P

3.  Lena Bolinius (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Wolke 9281 6.30P

4.  Lena Fischer (Pferdefreunde Logaerfeld) Achat196 6.00P
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Stand: 20.06.2013 / 18:31:15

Ergebnisübersicht: Bingum,PLS vom 15.-16.06.2013 [381324007] 15.06.2013 - 16.06.2013

16/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1.  Pia Carina Ringat (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Xerenos282 7.50P

2.  Frauke Freimuth (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Nobody254 6.60P

3. Michael ter Hazeborg (PF Logaerfeld e.V.) Lester' s As111 6.50P

4.  Deike Borde (RFV Leer-Bingum e.V.) Welcome Special279 6.30P

5.  Ihno Eckhoff (RFV Leer-Bingum e.V.) Butterblume207 6.20P

16/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1.  Lena Hartmann (RFV Hesel u.U.e.V.) Waika277 7.20P

2.  Meike Hemje-Oltmanns (RC-Mühlenhof-Team e.V.) Pasco255 6.60P

3.  Clara Beening (RFV Leer-Bingum e.V.) Gretel231 6.50P

4.  Maren Keplin (PF Logaerfeld e.V.) Gino229 6.20P

16/4 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1.  Kaatje Theile (RFV Leer-Bingum e.V.) Gretel231 6.80P

2.  Milena Westermann (RV Petkum-Oldersum e.V.) Lankito241 6.60P

3. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Fredo Fidel73 6.40P

4.  Jannik Hazelhof (RFV Leer-Bingum e.V.) Butterblume207 6.20P

5.  Luisa Jibben (RFV Leer-Bingum e.V.) Sydney270 6.00P

16/5 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1.  Lara Kuiper (RFV Papenburg Ems e.V.) Barcley202 7.50P

2.  Jannes Jütting (RV Petkum-Oldersum e.V.) Lankito241 7.30P

3.  Kim Ringat (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Nobody254 6.90P

4.  Britta Nanninga (RFV Tammingaburg e.V.) Sydney270 6.50P

5.  Maraike Frieling (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Lady Liberty240 6.30P

16/6 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1. Leonie Teuber (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Camilo298 7.00P

2.  Mareke Suur (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Wolke 9281 6.60P

3.  Melvin Terdevci (PF Logaerfeld e.V.) Gino229 6.20P

16/7 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1.  Deike Nee (RFV Papenburg Ems e.V.) Victor364 8.00P

2.  Joan Tammen (RuFV Papenburg) Dark Pearl218 7.20P

3.  Emma Lohmeyer (RC-Mühlenhof-Team e.V.) Pasco255 7.00P

4.  Sofia Strelow (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Felix226 6.70P

5.  Katja Gerdes (PSV Ihlow e.V.) First Lady376 6.50

6.  Amke Poll (RuFV Rheiderland) Butterblume207 6.20

6.  Lisa Marie Brink (KRV Leer e.V.) Sydney270 6.20

17/1-1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1.  Mira Bruser (PF Logaerfeld e.V.) Jella Malou234 7.50P

2.  Marten Siegmund (RFV Leer-Bingum e.V.) Stitch263 7.20P

3.  Imke König (RFV Rhede e.V.) Vienchen276 7.00P

4.  Jona-Rieke Doosje (RFV Leer-Bingum e.V.) Smarty261 6.80

5.  Lisa Möthe (PF Logaerfeld e.V.) Stormy265 6.50

5. Stina Leuchters (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Diana362 6.50

7.  Anje Groeneveld (RFV Leer-Bingum e.V.) Lilo243 6.00

7.  Freya Gebler (RFV Leer-Bingum e.V.) sunshine267 6.00

7.  Chiara Emzenga (RFV Papenburg Ems e.V.) Belly312 6.00

17/1-2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1.  Insa Freerks (RFV Hesel u.U.e.V.) Sweet Golden Samanta268 7.50P

2.  Theda Siegmund (RFV Leer-Bingum e.V.) Amelie198 7.20P

3.  Farina Fürste (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Barnabas323 7.00P

4.  Jannes Schönrock (RFV Leer-Bingum e.V.) Tanja271 6.80

17/2-1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1.  Miriam Freerks (RFV Leer-Bingum e.V.) Pauline256 7.40P

2.  Tabea Ibelings (RFV Leer-Bingum e.V.) Merlin253 7.20P

2.  Amke Tjabben (RFV Tammingaburg e.V.) Stitch263 7.20P

4.  Christina Bruns (RuFV Papenburg) Findus227 6.80

4.  Tjorven Hempel (RFV Leer-Bingum e.V.) Stitch263 6.80

6.  Chiara Schneider (RC-Mühlenhof-Team e.V.) Ariel201 6.60
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Stand: 20.06.2013 / 18:31:15

Ergebnisübersicht: Bingum,PLS vom 15.-16.06.2013 [381324007] 15.06.2013 - 16.06.2013

17/2-2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1.  Lea Sinning (RFV Tammingaburg e.V.) Merlin253 7.40P

2.  Imkea Rösingh (RFV Leer-Bingum e.V.) Smarty261 7.20P

3.  Lukas Lamprecht (RFV Leer-Bingum e.V.) Spirit262 7.00

3.  Talea Foget (RFV Leer-Bingum e.V.) Tanja271 7.00

17/3-1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1.  Deike Nee (RFV Papenburg Ems e.V.) E. T.222 7.60P

2.  Lucia Schinagl (PF Logaerfeld e.V.) Bingo205 7.40P

3.  Sally-May Graf (PF Logaerfeld e.V.) Kleiner Onkel238 7.20P

4.  Trishamae Bisse (RFV Leer-Bingum e.V.) Spirit262 7.00

5.  Sarah Krull (RFV Rhede e.V.) Vienchen276 6.80

5.  Kevin Rothenburg (RFV Dörpen u.U.e.V.) Ulbargen's Bolero299 6.80

7.  Anna Schmidt (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Tiquilla D176 6.50

7.  Lea Baumann (RC-Mühlenhof-Team e.V.) Mandy248 6.50

7.  Natali Boos (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Maybe250 6.50

7.  Ida Hellmers (RFV Leer-Bingum e.V.) Spirit262 6.50

17/3-2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1.  Hannah-Marie Duin (RFV Hesel u.U.e.V.) Nando324 7.60P

2.  Frauke Nie (RuFV Rheiderland) Nagamo343 7.40P

3. Laura Hartema (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Don Carlos S290 7.20P

4.  Sina Krüger (RFV Leer-Bingum e.V.) Amelie198 7.00

17/4-1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1. Larissa Sprenkel (RuFV Papenburg) Bella 78914 7.50P

2.  Nona Jill Heikens (RFV Leer-Bingum e.V.) Comming Ippe215 7.40P

3.  Deike Talea Smidt (RFV Leer-Bingum e.V.) Tanja271 7.20P

4.  Lilliane Leinweber (RFV Leer-Bingum e.V.) Ben204 7.00

5.  Wiebke Keplin (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Texas272 6.80

5.  Yvonne Renken (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Leroy316 6.80

7.  Jasmin Jetzlaff (RFV Leer-Bingum e.V.) Little Lou245 6.60

7.  Wiebke Klinksiek (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Halbmond319 6.60

9.  Wiebke Backer (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Eiko367 6.00

17/4-2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1.  Leona Höhne (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Joschy318 7.50P

2.  Nantke Peters (RV Petkum-Oldersum e.V.) Felina Gold223 7.40P

3.  Charlotte Narr (RFV Leer-Bingum e.V.) Amelie198 7.20P

4.  Laura Mafic (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sarah314 7.00

17/5-1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1. Zara Grote (RFV Leer-Bingum e.V.) Maruscha 12120 7.80P

2.  Joy Marie Broszukat (RC-Mühlenhof-Team e.V.) Mandy249 7.50P

3.  Sarah Bley (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kaspar van Esseborg237 7.30P

4.  Marie Hagedorn (RuFV Uplengen e.V.) Melinda251 7.00

5. Johanne Hensmann (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Miss Mira H127 6.80

5.  Greta Wilken (RC-Mühlenhof-Team e.V.) Ariel201 6.80

7.  Celina Bretgeld (FRV Filsum e.V.) Lukas247 6.60

7.  Joost Müller (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Chici317 6.60

17/5-2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1. Jörne ter Hazeborg (PF Logaerfeld e.V.) Jella Malou93 7.80P

2.  Janna Fecht (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sarah314 7.50P

3.  Emely Miotk (RC-Mühlenhof-Team e.V.) Mandy248 7.30P

4.  Johanna Beening (RFV Leer-Bingum e.V.) Tanja378 7.00

17/6-1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1.  Jenny Hüter (RG Nordloh e.V.) Halbmond319 7.50P

2.  Frauke-Emma Heine (RFV Leer-Bingum e.V.) Lissy244 7.30P

3.  Sarah Lamprecht (RFV Leer-Bingum e.V.) Comming Ippe215 7.20

4.  Leonie Duin () Daisy217 7.10

5.  Lara Felisiak (RuFV Rheiderland) Very Happy180 7.00

5.  Rebekka Strelow (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Chayenne212 7.00

5.  Lana Antons (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Peppi257 7.00

5. Lisann Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Lady307 7.00
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17/6-2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1.  Fenke Bäuerle (RuFV Uplengen e.V.) Willi338 7.50P

2.  Eileen Santjer (RFV Leer-Bingum e.V.) Lilo243 7.30P

3.  Marie Torloxten (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sarah314 7.20

4.  Jule Kroon (PF Logaerfeld e.V.) Texas272 7.10

17/7-1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1. Sophie Beigel (RuFV Rheiderland) Daisy292 8.00P

2. Fabienne Meijer (RFV Leer-Bingum e.V.) Kim285 7.70P

3. Anna Rena Frerichs (RFV Leer-Bingum e.V.) Marleen 14119 7.50P

4. Finja Beitzel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Lady311 7.20

5.  Rubina Rieke (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Maybe250 7.00

5. Jill Cassens (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Adrie296 7.00

5. Sina Redenius (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Peggy308 7.00

8. Aleena Schöpper (RuFV Papenburg) Knuddel289 6.80

8. Tida Siebens (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Zeffy372 6.80

17/7-2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234

1.  Antonia Peiss (Pferdesport Lonnerbecke e.V.) Petty Cora340 8.00P

2.  Britt Hummel (Nienoord) Goliath330 7.70P

3.  Jule Hockmann (RuFV Papenburg) Findus227 7.50P

4. Zoe Schöpper (RuFV Papenburg) Knuddel289 7.20

18/1 Führzügel-WB / WBO WB 221

1.  Franziska Frerichs (RFV Leer-Bingum e.V.) Lilo243 7.00P

1.  Janne Robbe (RFV Leer-Bingum e.V.) Lissy244 7.00P

3.  Edda Foget (RFV Leer-Bingum e.V.) Comming Ippe215 6.60

4.  Lina Brinkmann (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Peppi257 6.50

5.  Leonie Siemens (RuFV Rheiderland) Very Happy180 6.30

5.  Rieke Tempel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Lady307 6.30

5.  Dana Loerts (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Barnabas323 6.30

5.  Samira Memenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Sir Jonathan381 6.30

9.  Mareike Müller (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Chici317 6.20

9.  Lotte van Rossum (Nienoord) LM Goliath332 6.20

18/2 Führzügel-WB / WBO WB 221

1.  Anna Friedsam (RFV Leer-Bingum e.V.) Lissy244 7.00P

2.  Darleen Grüßing (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Basalt 4010 6.80P

2.  Jorna Kückens (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Clooney214 6.80P

4.  Talea Dreyer (PF Logaerfeld e.V.) Bingo205 6.50

18/3 Führzügel-WB / WBO WB 221

1.  Julia Nauschutt (RFV Leer-Bingum e.V.) Tanja271 7.00P

2.  Tomma Swantje Meeuw (RuFV Uplengen e.V.) Willy280 6.80P

3. Imko Frerichs (RFV Leer-Bingum e.V.) Marleen 14119 6.60

4.  Amelie Rohe (RFV Leer-Bingum e.V.) Smarty261 6.50

18/4 Führzügel-WB / WBO WB 221

1.  Lina Dierks (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Joschy318 7.00P

2. Anna Lena Siebe (RFV Aschen von 1924 e.V.) Purdy302 6.80P

3.  Jonas Willms (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Eiko367 6.60

4.  Malte Terdevci (PF Logaerfeld e.V.) Peppi257 6.50

19 Springreiter-WB / WBO WB 261

1.  Pia Carina Ringat (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Xerenos282 8.00P

2. Annika Haack (RFV Leer-Bingum e.V.) Kalifa293 7.50P

3. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Fredo Fidel73 7.40P

4.  Hannah de Beet (Pferdefreunde Logaerfeld) Blümchen206 7.30P

4.  Chiara Emzenga (RFV Papenburg Ems e.V.) Belly312 7.30P

6. Fenna Lübbers (RuFV Rheiderland) Nagano 48358 7.20P

6.  Vanessa Kuiper (RFV Papenburg Ems e.V.) Richy377 7.20P

8.  Deike Nee (RFV Papenburg Ems e.V.) E. T.222 7.10P

8.  Britt Hummel (Nienoord) Goliath330 7.10P

10. Kim Grote (RFV Leer-Bingum e.V.) Heavy Wight Boy83 7.00P

10. Finja Frerichs (RFV Leer-Bingum e.V.) Melody 94122 7.00P

10. Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Don Carlos S290 7.00P

10.  Antonia Peiss (Pferdesport Lonnerbecke e.V.) Petty Cora340 7.00P
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14.  Lara Kuiper (RFV Papenburg Ems e.V.) Barcley202 6.90P

14.  Rike Melzel (RFV Leer-Bingum e.V.) Butterfly209 6.90P

14.  Lisa Penning (Pferdefreunde Logaerfeld) Kleiner Onkel238 6.90P

14. Laura Hartema (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Don Carlos S290 6.90P

18. Kevin Hoemske (RFV Leer-Bingum e.V.) Jolly-Kör94 6.80

18. Anna Grapengeter (RFG Popens e.V.) Nico vom Splitting130 6.80

20. Imke Bruhns (RFV Leer-Bingum e.V.) Fight For67 6.70

20. Betty Leuchters (RFV Leer-Bingum e.V.) Suleika 479351 6.70

22. Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Beauty 23213 6.60

22. Michael ter Hazeborg (PF Logaerfeld e.V.) Lester' s As111 6.60

22.  Sven Klock (RFV Leer-Bingum e.V.) Firestar 4228 6.60

25.  Mareke Suur (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Nobody254 6.50

25.  Lena Hartmann (RFV Hesel u.U.e.V.) Nando324 6.50

27.  Hannah Foget () Dornita220 6.40

27.  Birte Burger (RFV Leer-Bingum e.V.) Merlin253 6.40

27.  Insa Freerks (RFV Hesel u.U.e.V.) Sweet Golden Samanta268 6.40

27. Anna Buss (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Amy 265359 6.40

31. Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Miss Mira H127 6.30

31.  Marie Hummerich (RFV Leer-Bingum e.V.) Welcome Special279 6.30

31. Stina Leuchters (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Diana362 6.30

34.  Zara Grote (RFV Leer-Bingum e.V.) Butterfly208 6.20

35.  Maren ter Hazeborg (PF Logaerfeld e.V.) Bingo205 6.00

35. Jana Wißmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Aaliyah309 6.00

37.  Eva Alena Wagner (RFV Leer-Bingum e.V.) Gretel231 5.90

37.  Jona Tergast (Pferdefreunde Logaerfeld) Stormy265 5.90

39.  Maraike Frieling (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Lady Liberty240 5.80

39. Aleena Schöpper (RuFV Papenburg) Knuddel289 5.80

39.  Katja Gerdes (PSV Ihlow e.V.) First Lady376 5.80

20 Standard-Spring-WB / WBO WB 266

1. Kim Grote (RFV Leer-Bingum e.V.) Maruscha 12120 0.00 / 33.82P

2.  Sven Klock (RFV Leer-Bingum e.V.) Firestar 4228 0.00 / 34.65P

3.  Hannah de Beet (Pferdefreunde Logaerfeld) Blümchen206 0.00 / 34.93P

4. Kevin Hoemske (RFV Leer-Bingum e.V.) Jolly-Kör94 0.00 / 36.22P

5.  Freya Gebler (RFV Leer-Bingum e.V.) Infisable233 0.00 / 36.23P

6.  Lorena Boekhoff (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Diana219 0.00 / 37.80P

7.  Pia Carina Ringat (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Xerenos282 0.00 / 38.37P

8. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Fredo Fidel73 0.00 / 38.46P

9. Lisann Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Heister84 0.00 / 38.72P

10. Fenna Lübbers (RuFV Rheiderland) Nagano 48358 0.00 / 38.77P

11. Imke Bruhns (RFV Leer-Bingum e.V.) Fight For67 0.00 / 39.35P

12.  Lea Appeldorn (RC-Mühlenhof-Team e.V.) Vernyi274 0.00 / 40.73P

13.  Antonia Peiss (Pferdesport Lonnerbecke e.V.) Petty Cora340 0.00 / 41.22

14.  Maraike Frieling (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Lady Liberty240 0.00 / 42.70

15. Anna Grapengeter (RFG Popens e.V.) Nico vom Splitting130 0.00 / 43.17

16. Katrin Redenius (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Ex Calibur Axel286 0.00 / 44.58

17. Finja Frerichs (RFV Leer-Bingum e.V.) Melody 94122 0.00 / 45.57

18.  Rike Melzel (RFV Leer-Bingum e.V.) Butterfly209 0.00 / 46.58

19.  Lotte Sauerberg (RuFV Norderney e.V.) Tokaya339 1.50 / 59.26

20.  Sven Klock (RFV Leer-Bingum e.V.) Butterblume207 4.00 / 34.49

21.  Jona Tergast (Pferdefreunde Logaerfeld) Stormy265 4.00 / 47.35

22.  Vanessa Kuiper (RFV Papenburg Ems e.V.) Richy377 4.00 / 47.39

23.  Lisa Penning (Pferdefreunde Logaerfeld) Kleiner Onkel238 5.00 / 57.56

24.  Lara Kuiper (RFV Papenburg Ems e.V.) Barcley202 7.25 / 66.66

25. Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Miss Mira H127 8.00 / 39.62

26.  Birte Burger (RFV Leer-Bingum e.V.) Merlin253 8.00 / 45.68

27. Kaatje Jütting (FuRV Timmel e.V.) Fabalou 1366 15.50 / 67.37

28. Ida Focken (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Nimoe288 17.25 / 74.58

21 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) / WBO WB 265

1. Janne Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Jammy Fellow 392 8.00P

2. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Dörpen u.U.e.V.) Shakira 389357 7.70P

3. Jana Weers (RFV Leer-Bingum e.V.) Fleur 35871 7.60P

4. Insa Evering (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Anton 6566 7.50P

4. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Dörpen u.U.e.V.) Belmondo 149356 7.50P

6. Tammo Lindemann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Ginger Forever352 7.40P

7. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dakota's Dark Chocolate43 7.30P

7. Maxine Vosse (RFV Leer-Bingum e.V.) Menai Conspiracy123 7.30P

9. Jan Lukas (RV Brookmerland e.V.) Don Filou D53 7.20P

9.  Roell Elders (Lemerleveld) Go go365 7.20P

11. Celine Wehner (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La Luna 8499 7.10P

12. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Batida de Coco 2812 7.00P
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12. Imke Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15168 7.00P

14. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Pellegrino 48137 6.80P

14. Alena Striek (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Ypsilon 5369 6.80P

16. Anja Grobelnik (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Blue Bell Flower S20 6.70

16. Eva-Maria Poelmann (PUPF Augustfehn e.V) Miss Milky Way126 6.70

16.  Renee Karsijns (Nienoord) Showdown AS331 6.70

19. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Zijdeglans194 6.60

20. Hilke Decker (PSC Westerholt e.V.) Angel 2584 6.50

20. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Wanesco 6184 6.50

22. Svenja von Seggern (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Dolce und Gabbana354 6.40

23. Pauline Lenartz (RURV Rastede) Don Foxi54 6.30

23. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Noble Boy 8133 6.30

25. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Batida 2311 6.20

25. Jennifer Hoemske (RFV Leer-Bingum e.V.) Indian Spring 390 6.20

25. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sammy 579160 6.20

25. Ineke Schulte (RuFV Rheiderland) Vica-Cleo181 6.20

29. Sandra Behrends (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Pinkus 23141 6.00

29.  Carina Behrends (Pferdefreunde Logaerfeld) Felix225 6.00

31. Sibo Lukas (RV Brookmerland e.V.) Joyce L.95 5.50

31. Anne de Vries (PSV Weener-Ems e.V.) Zhakira Happyness S193 5.50

31. Lea Wieting (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Zyntja 2195 5.50

34. Imke Saathoff (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Picasso 760139 5.40

35. Santje Nuken (PF Logaerfeld e.V.) Fabalou 1366 3.10

22 Standard-Spring-WB / WBO WB 266

1. Jan Lukas (RV Brookmerland e.V.) Don Filou D53 *0.00 / 31.70P

2. Sibo Lukas (RV Brookmerland e.V.) Joyce L.95 *0.00 / 33.32P

3. Jana Weers (RFV Leer-Bingum e.V.) Fleur 35871 *0.00 / 33.33P

4. Imke Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15168 *0.00 / 34.20P

5. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Wanesco 6184 *0.00 / 36.50P

6. Janne Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Jammy Fellow 392 *4.00 / 33.10P

7. Alena Striek (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Ypsilon 5369 *8.00 / 38.46P

8. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sammy 579160 0.50 / 73.05P

9. Ineke Schulte (RuFV Rheiderland) Vica-Cleo181 4.00 / 57.43P

10. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Batida de Coco 2812 4.00 / 57.54P

11. Insa Evering (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Anton 6566 4.00 / 59.72

12. Celine Wehner (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La Luna 8499 4.00 / 62.26

13. Anja Grobelnik (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Blue Bell Flower S20 4.00 / 62.74

14. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Pellegrino 48137 4.00 / 66.09

15. Lea Wieting (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Zyntja 2195 4.00 / 66.20

16. Eva-Maria Poelmann (PUPF Augustfehn e.V) Miss Milky Way126 4.00 / 70.98

17. Maxine Vosse (RFV Leer-Bingum e.V.) Menai Conspiracy123 4.00 / 71.71

18. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dakota's Dark Chocolate43 4.75 / 74.95

19. Hilke Decker (PSC Westerholt e.V.) Angel 2584 8.00 / 54.96

20. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Dörpen u.U.e.V.) Shakira 389357 8.00 / 58.67

21.  Renee Karsijns (Nienoord) Showdown AS331 8.00 / 61.95

22. Jennifer Hoemske (RFV Leer-Bingum e.V.) Indian Spring 390 8.00 / 66.02

23. Tammo Lindemann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Ginger Forever352 10.00 / 79.33

24. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Zijdeglans194 14.25 / 80.76

25. Sandra Behrends (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Pinkus 23141 16.00 / 55.86

26.  Carina Behrends (Pferdefreunde Logaerfeld) Felix225 18.00 / 95.52

27. Imke Saathoff (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Picasso 760139 21.50 / 93.97

23 Standard-Spring-WB / WBO WB 266

1. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Dörpen u.U.e.V.) Belmondo 149356 0.00 / 39.02P

2. Sandra Behrends (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Pinkus 23141 0.00 / 46.00P

3. Ineke Schulte (RuFV Rheiderland) Vica-Cleo181 0.00 / 49.36P

4. Lea Wieting (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Zyntja 2195 0.00 / 53.15P

5. Hilka Siebens (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ghoice S76 0.00 / 53.71P

6.  Carina Behrends (Pferdefreunde Logaerfeld) Felix225 0.75 / 57.96P

7. Eva-Maria Poelmann (PUPF Augustfehn e.V) Miss Milky Way126 1.00 / 58.42P

8. Hilke Decker (PSC Westerholt e.V.) Angel 2584 4.00 / 46.41P

9. Sibo Lukas (RV Brookmerland e.V.) Joyce L.95 4.00 / 47.72P

10. Jennifer Hoemske (RFV Leer-Bingum e.V.) Indian Spring 390 4.00 / 50.92P

11. Imke Saathoff (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Picasso 760139 4.75 / 57.47

12. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Batida 2311 5.00 / 58.10

13. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sammy 579160 5.25 / 59.58

14. Lisa-Marie Oosterhuis (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Grace 31280 6.00 / 62.37

15. Lea Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lucy Lou 2117 6.00 / 62.76

16. Anne de Vries (PSV Weener-Ems e.V.) Zhakira Happyness S193 8.00 / 51.22

17. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Dörpen u.U.e.V.) Shakira 389357 8.00 / 52.68

18. Hanna Graalmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Prinz Crazy146 11.50 / 68.28
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19. Alena Striek (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Ypsilon 5369 12.00 / 45.30

20.  Tes Wellenberg (Lemerleveld) Beauty333 12.50 / 72.18

21. Julia Hartl (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Camira371 16.75 / 73.11
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